- 1 -

令和３年度第１回鎌ケ谷市介護サービス事業予定者選考委員会

会議録

１ 日 時 令和３年８月２６日（木）午後１時３０分～午後４時４５分

２ 場 所 鎌ケ谷市役所 地下 団体研修室

３ 出席者 【委 員】 Ａ委員

Ｂ委員

Ｃ委員

Ｄ委員

Ｅ委員

Ｆ委員

Ｇ委員

Ｈ委員

      【事務局】 根岸高齢者支援課長

園部高齢者支援課長補佐

小暮高齢者福祉係長

飯島主任主事

４ 欠席者 なし

５ 公開の有無 非公開

６ 議 題（１）会議録署名人の選出

（２）事業予定者の選考

（３）選考結果

     （４）その他

７ 結果  社会福祉法人草加福祉会を事業予定者として、決定した。